e registro de estrangeiro na cidade Oriximiná/PA.
VIGÊNCIA: Início: 09/07/2025 Término: 08/07/2027
VALOR: O valor mensal estimado é R$58.406,72 (cinquenta e oito mil qua-
trocentos e seis reais e setenta e dois centavos ) perfazendo um valor 
global estimado para 24 (vinte e quatro) meses de R$1.401.761,28 (um 
milhão quatrocentos e um mil setecentos e sessenta e um reais e vinte e 
oito centavos)de equivalente a 90% (noventa por cento) do valor total das 
taxas de exames de sanidade física e mental e dos exames de avaliação 
psicológica.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 66.201 Departamento de Trânsito do Es-
tado do Pará;